2025/9/18

グリーンパートナー環境品質認定通知書

Notification of Green Partner Certification

（株）ネクスティエレクトロニクス 御中

Attn   :   NEXTY Electronics Corporation

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、弊社環境品質保証活動に多大なるご協力を賜り、お礼申し上げます。

貴社のグリーンパートナー環境品質認定手続きが完了しましたのでご通知申し上げます。

今後とも弊社環境品質保証活動にご協力を賜りますようお願い致します。 敬具

Thank you for your kind support on Sony Green Partner Activities.

We would like to inform you that Green Partner Certification has been authorized.

Your continuous cooperation on Sony environmental quality assurance activities is highly appreciated.

認定範囲  / Scope of Green Partner Certification

ファクトリー
コード

マニュファクチャラー名称
(英文)

工場名称
(英文) 監査期限

Factory Code MC Name FC Name Expiry Date

FC005285 Tower Semiconductor Ltd. Fab 1 & Fab2 20270630

ソニー株式会社 / Sony Corporation

オペレーションセンター / Operations Center

グリーンパートナー事務局 / Green Partner Secretariat

	グリーンパートナー環境品質認定通知書 Notification of Green Partner Certification